答  申  書

令和２年 月 日

江別市教育委員会 様

江別市スポーツ推進審議会

会長 金 内 晴 夫

はやぶさ運動広場移転に係る基本構想について（答申）

 令和元年１０月２３日付け３１教ス第８２号をもって諮問のあった標記の件について、

本審議会は、江別市スポーツ推進審議会条例第２条第２項に基づき、スポーツ推進の観点

から慎重に審議を行い、別添のとおり基本構想案を取りまとめましたので答申いたします。

なお、当該基本構想に基づく事業実施にあたっては、市民が日常的にスポーツに親しみ、

安全で快適に伸び伸びとスポーツができる環境の整備に向けて、最善を尽くされることを

期待します。

（案） 資料３